¶ *Ventus, aura, flamen.* de Nat. 45 b,

*Aram, quam flauo permulcoi spiritus austris.*

¶ *Vita.* I. A. 228 b, Eum spiritum quem naturæ quis debeat, patriæ reddere. de Sen. 32 b, Quorum vsque ad extremum spiritum prodecta est prudentia. I. V. 259 b, Auferre spiritum sine sensu doloris. \* I. V. 259 b, Ne cum sensu doloris aliquo aut cruciatu spiritus auferatur. Tuscul. 167 b, Num quis

quis horum miser hodie? Ne tum quidem post spiritum extremum.

¶ *Elatio animi, fastus, inflatio.* pro Syl. 172 a, Res gestæ credo meæ me nimis extulerunt, & mihi nescio quos spiritus attulerunt.

¶ *Vox, vocis consentio.* de Orat. 108 a, Demosthenes summa voce versus multos vno spiritu pronuntiare confutebat. \* Orat. 208 b, 209 a, Carent libri spiritu illo, propter quem maiora eadem illa cum aguntur, quam cum leguntur, videri solent.

¶ *Aer.* I. C. 119 b, Eos frui vita & communi spiritu putat non oportere. pro Pomp. 10 a, Atque eos portus, quibus vitam & spiritum ducitis. pro Rabir. 93 a, Quem non modo foro sed etiam cælo hoc ac spiritu censoriæ leges carere voluerunt. I. C. 100 a, Potest ne tibi huius vitæ hæc lux Catilina, aut huius spiritus cæli esse iucundus? cum, &c. I. V. 240 a, Supplicium à libero spiritu, & communi luce seclusum, id est, in carcere. pro Sex. R. 40 a, Spiritum quem ducimus à Deo nobis dari, & ad Heren. 34 b, Anhelans ex imis pulmonibus præ cura spiritus ducebatur. de Natur. 53 a, In pulmonibus inest raritas, ad hauriendum spiritum aptissima. Orat. 206 b, & pro Sex. Rosc. 30 a, Quid est tam commune, quam spiritus viuus, terra mortuus? de Diu. 129 a, In puero refert, ex qua affectione cæli primum spiritum duxerit.

**SPIRO**, as. *spiritum duco, animam duco, vivo.* de Nat. deor. 79 a, Quæ deferi à me, dum quidem spirare potero, nefas iudico. de Clar. 173 a, Hanc ob causam videtur Lælij mens spirare etiam in scriptis, Galbæ autem vis occidisse. pro Sex. Rosc. 29 a, Non modo sine cura quiescere, sed ne spirare quidem sine metu possunt.

**SPISSE** *agere, difficulter, vix.* de Clor. 177 a, Spissè atque vix, ut dudum, &c. sic nunc Antonium Crassumque; peruenimus.

**SPISVS**, a, um. *densus.* de Orat. 128 a, In vitroque; genere & principia tarda, & exitus spissi ac producti esse debent.

¶ *Difficilis.* Att. 170 a, Omnia adhuc tarda & spissa. de Orat. 156 a, Sed etiam si id est aliquanto spissius, aut ego sum tardior, attamen diseam, &c. Qu. fr. 315 a, Scribebam illa politica, spissum sanè opus & operosum.

† Syntaxis. *Opus spissum & operosum.*

**SPLENDO**, des. *lucio, fulgeo, mico.* pro Sest. 16 b, Virtus luces in tenebris, splendetque; per se semper.

**SPLENDESCO**, scis. de Senect. 82 b, Etenim canorum in voce splendet, etiam nescio quo pacto in senectute. Parad. 116 a, Nihil est tam incultum, quod non splendet oratione, & tanquam excolatur.

**SPLENDIDE**, ample. *magnificè, illuminatè.* de Clar. 182 b, Id melius est, quod splendidius & magnificentius. pro Quin. 17 b, & de Sen. 90 b, Magnificè & splendide ornare conuiuium. de Finib. 50 a, Quæ splendide dicta sunt. ad Her. 30 b, Splendide recipere aliquem. Offic. 1 b, Ornate splendideque; dicere.

**SPLENDIDVS**, a, um. *magnificus, delicatus.* de Som. 128 a, Splendidissimus candor. de Finib. 61 a, Non tam solido, quam splendidum nomine virtutis. de Clar. orator. 189 a, Cæsar splendidam quandam dicendi rationem tenet. Or. 212 b, Splendidissimis nominibus illuminatus est versus. pro Flacc. 156 b, Splendidissimus atque ornatissimus vir. de Finib. 77 a, C. Plotius eques Romanus splendidus. Offic. 12 b, Splendidissimum videri, quod animo magno elatoque; factum sit. Parad. 123 a, Reuiscat M. Curius, cuius in villa ac domo nihil splendidum fuit, nihil ornatum præter ipsum. de Cl. or. Magnificentius & splendidius oratorum genus.

† Syntaxis. *Lucere in tenebris, splendetque;. In senis voce canorum splendet, id est, viget. Argentum oratione splendescens & exultum. Splendide & magnificè. Ornate, splendideque; dicere. Splendide amicos accipere. Candor splendidus. Solida splendidaque; virtus. Splendidum ac ornatum.*

**SPLENDOR**, oris. *nitor, claritas, dignitas, delicia.* pro Pomp. 11 b, Nunc imperij nostri splendor illis gentibus luces. pro Flacc. 151 b, In imperio atque; in publica dignitate omnia ad gloriam splendoremque; reuocarent. de Orat. 101 b, Qu. Mutij Ianua maxima quotidie frequentia ciuium & summorum hominum splendore celebratur. pro Cecin. 290 a, Falcula fenator populi Romani, splendor equestri ordini. pro Syll. 167 a, Dignitatis suæ splendorem obtinere. pro C. 59 a, Honesti homines, & summo splendore præditi. Offic. 14 a, Harum rerum duarum splendor omnis & amplitudo est in posteriore. pro Cæl. 53 b, Si te splendor huius, si nitor offendit de Clar. orat. 175 b, Curioni splendor non defuit. pro Qu. 10 b, Huius splendor omnis his moribus obsoleuit. de Clar. 186 b, Actio eius habebat & in voce magnum splendorem, & in motu summam dignitatem. pro R. P. 128 b, Splendor nominis. \* Hortens. Capti splendore virtutis. de Fin. 57 b, Splendore nominis capti.

ad Heren. 39 b, Existimat, se gemmæ nitore & auri splendore aspectus omnia perstringere. de Clar. 187 b, Et lectis vitur verbis & frequentibus, & splendore vocis & dignitate motus sit speciosum & illustre, quod dicitur. Orat. 212 b, Bonitate potius nostrorum verborum vitur, quam splendore Græcorum. pro Sex. Rosc. 42 a, Qui equestem splendorem pati non poterunt. pro Flacc. 151 a, Si quem infimo loco natum, nullo splendore vitæ, nulla commendatione famæ defenderem. pro Marc. 134 a, Tantis est splendor in laude vera.